
Florbalová hůl MPS-WILDSTICK Black/Red R

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
100 cm / Pravá 781018 8585055755669 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 590 Kč s DPH

Popis

Florbalová hůl značky MPS. Florbal hokejka MPS WILDSTICK Black/Red je určena pro všechny hráče, kteří milují
florbal. Shaft hokejky je vyroben novou technologií – MPS PROtection. Ta zaručuje větší odolnost vůči opotřebení.
Shaft je vyroben směsí uhlíkových a skelných vláken a hokejka je upravena tak, aby měl větší odolnost

Hokejka na florbal disponuje o motávkou SUPER GRIP MPS, která je protiskluzová a pot absorbující. Zaručí Vám tedy
pohodlí při hře za každých okolností. Hokejka MPS má hmotnost 275g.

Detaily produktu:

florbalová hůl MPS WILDSTICK Black/Red
vyrobena novou technologií MPS PROtection
shaft: směs uhlíkových a skelných vláken je upravena tak, aby měl shaft větší odolnost
délka shaftu: 100cm
celková délka hokejky s čepelí: 110cm
držení: kulaté - kónické
tvrdost: 30mm
čepel: STORM
omotávka: SUPER GRIP MPS- protiskluzová, pot absorbující
hmotnost hokejky 275g
použití: Všichni hráči florbalu, školy

Jak postupovat při výběru správného zahnutí hokejky/čepele?

Pokud držíte hokejku levou rukou dolů, objednávejte zahnutí L.
Pokud držíte hokejku pravou rukou dolů, objednávejte zahnutí R.

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


